
Norddeutscher Vergleichskampf Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 09.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.09.2023 13:44:42 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 1 von 22

Norddeutscher Vergleichskampf, Männliche Jugend U16 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Hamburg 48
4x100m Hamburg 1 HH 44,75 8
1: 142, HOFMANN Nils (2008) 2: 153, SCHMIDT Lasse (2008)
3: 150, NICKLISCH Felix (2008) 4: 139, BORSTELMANN Jan (2008)

4x100m Hamburg 2 HH 48,57 (0)
1: 148, LITKE Lukas (2008) 2: 143, HOPFENMÜLLER Bo (2009)
3: 140, FLASZYNSKI David (2008) 4: 144, JOHANNING Erik (2008)

Diskuswurf 154 SOSNA, Matti 2008 HH 57,92 4
Diskuswurf 153 SCHMIDT, Lasse 2008 HH 25,22 (0)
Stabhochsprung 138 BAHLMANN, Len 2008 HH 4,10 4
Stabhochsprung 147 LABES, Jakob 2008 HH 3,60 (0)
Weitsprung 146 KLEINHANS, Leo 2008 HH 6,41 (0,0) 4
Weitsprung 144 JOHANNING, Erik 2008 HH 5,76 (+0,7) (0)
800m 155 SUNDERMANN, Thorge 2008 HH 2:20,44 1
800m 148 LITKE, Lukas 2008 HH 2:33,83 (0)
300m 152 SCHLÜTER, Johan 2008 HH 39,91 1
300m 145 KEPPLER, Emil 2008 HH 39,94 (0)
Kugelstoß 154 SOSNA, Matti 2008 HH 14,52 4
Kugelstoß 139 BORSTELMANN, Jan 2008 HH 11,09 (0)
300m Hürden 150 NICKLISCH, Felix 2008 HH 42,06 4
100m 139 BORSTELMANN, Jan 2008 HH 11,83 (+0,2) 2
100m 143 HOPFENMÜLLER, Bo 2009 HH 12,41 (+0,2) (0)
Hochsprung 140 FLASZYNSKI, David 2008 HH 1,75 3
Hochsprung 138 BAHLMANN, Len 2008 HH 1,60 (0)
Hammerwurf 154 SOSNA, Matti 2008 HH 50,24 4
Dreisprung 149 MOOR, Niklas Sebastian 2008 HH 12,25 (-0,2) 1
Dreisprung 152 SCHLÜTER, Johan 2008 HH 11,58 (+0,7) (0)
3000m 151 RÜPKE, Luca 2008 HH 10:19,47 3
3000m 156 WÖHLKE, Momme 2009 HH 11:30,63 (0)
Speerwurf 146 KLEINHANS, Leo 2008 HH 43,03 1
Speerwurf 154 SOSNA, Matti 2008 HH 48,39 (0)
Speerwurf 142 HOFMANN, Nils 2008 HH 28,55 (0)
80m Hürden 142 HOFMANN, Nils 2008 HH 11,27 (-0,2) 4
80m Hürden 140 FLASZYNSKI, David 2008 HH 12,24 (-0,2) (0)

2. Niedersachsen 47
4x100m Niedersachsen 1 NI 44,87 6
1: 188, KLOSTERMANN Leander (2008) 2: 189, KOHN Jan (2008)
3: 175, AHRENSHOP Henry (2009) 4: 187, JOOS Michael (2008)

Diskuswurf 185 JAHN, Noah-Elias 2008 NI 48,32 3
Diskuswurf 192 PLEWKA, Jan 2010 NI 39,79 (0)
Stabhochsprung 183 HABER, Tjelle 2008 NI 3,00 1
Stabhochsprung 200 WIGGER, Mads 2009 NI 2,80 (0)
Weitsprung 190 LÜCK, Jakob 2008 NI 6,38 (0,0) 3
Weitsprung 196 SCHÜTTE, Mario 2008 NI 5,79 (+0,6) (0)
800m 177 APEL, Matthias 2008 NI 2:09,15 4
800m 186 JANCKE, Moritz 2009 NI 2:11,38 (0)
300m 180 BRINKERS, Philipp 2008 NI 38,02 2
300m 191 MARQUARDT, Tibo 2008 NI 38,81 (0)
Kugelstoß 182 FELDMANN, Henrik 2008 NI 13,22 3
Kugelstoß 199 VON DÖLLEN, Julius 2009 NI 12,91 (0)
300m Hürden 178 BARTH, Samuel 2008 NI 43,33 3
300m Hürden 179 BENZE, Tarik 2008 NI 45,24 (0)
100m 188 KLOSTERMANN,

Leander
2008 NI 11,43 (+0,2) 4

100m 189 KOHN, Jan 2008 NI 11,76 (+0,2) (0)
Hochsprung 193 POLL, Elias 2008 NI 1,63 2
Hochsprung 194 SCHADE, Micah 2009 NI 1,63 (0)
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Norddeutscher Vergleichskampf, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Niedersachsen - Fortsetzung 47
Hammerwurf 192 PLEWKA, Jan 2010 NI 47,04 3
Hammerwurf 195 SCHLINGMANN,

Magnus
2008 NI 40,62 (0)

Dreisprung 190 LÜCK, Jakob 2008 NI 13,47 (+0,1) 4
Dreisprung 198 TZOLOV, Toncho 2008 NI 12,62 (+0,2) (0)
3000m 197 STEPHAN, Tom 2008 NI 9:49,62 4
3000m 184 HUNDERTMARK,

Lorenz
2008 NI 10:08,30 (0)

Speerwurf 176 ALBERS, Quentin 2009 NI 45,74 2
Speerwurf 182 FELDMANN, Henrik 2008 NI 42,11 (0)
80m Hürden 187 JOOS, Michael 2008 NI 11,61 (-0,2) 3
80m Hürden 181 DELL, Dennis 2009 NI 12,14 (-0,2) (0)

3. Berlin 35
4x100m Berlin 2 BE 46,49 4
1: 112, ORZECHOWSKI Maximillian Rafael

(2009)
2: 113, RADUNZ Luca (2008)

3: 274, SCHMIDT Lennox (2008) 4: 100, BORRERO LEHMANN Marc (2008)

4x100m Berlin 1 BE 60,52 (0)
1: 273, MONTANA ESCOLANO Mateo (2009) 2: 118, YAMAH Joel (2008)
3: 116, SCHADE Hannes (2008) 4: 107, HOLTZ Friedrich (2008)

Diskuswurf 114 RASCHACK, Nils 2008 BE 45,63 2
Diskuswurf 115 RUSTEMEYER, Magnus 2008 BE 23,16 (0)
Stabhochsprung 110 MIETHE, Damian Martin 2008 BE 3,10 2
Stabhochsprung 104 HARTRAMPH, Paul

Stephan
2009 BE 2,70 (0)

Weitsprung 111 MWASHUMBE, Tamani 2008 BE 5,87 (+0,6) 1
Weitsprung 118 YAMAH, Joel 2008 BE ogV (0)
800m 102 FICHTNER, Jakob 2009 BE 2:09,19 3
800m 103 GRUNWALD, Jannis

Matheo
2008 BE 2:09,68 (0)

300m 116 SCHADE, Hannes 2008 BE 37,79 3
Kugelstoß 111 MWASHUMBE, Tamani 2008 BE 12,78 2
Kugelstoß 114 RASCHACK, Nils 2008 BE 12,60 (0)
300m Hürden 109 LENZ, Thore 2009 BE 50,90 1
100m 107 HOLTZ, Friedrich 2008 BE 11,47 (+0,2) 3
Hochsprung 100 BORRERO LEHMANN,

Marc
2008 BE 1,81 4

Hochsprung 112 ORZECHOWSKI,
Maximillian Rafael

2009 BE 1,66 (0)

Hammerwurf 115 RUSTEMEYER, Magnus 2008 BE 42,76 2
Hammerwurf 106 HINZMANN, Jim 2009 BE 31,17 (0)
Dreisprung 118 YAMAH, Joel 2008 BE 13,22 (-0,1) 3
Dreisprung 100 BORRERO LEHMANN,

Marc
2008 BE 12,85 (-0,6) (0)

3000m 272 PRASSE, Leonard 2008 BE 11:33,83 1
Speerwurf 117 SCHWARZ, Nelio 2008 BE 51,25 3
Speerwurf 112 ORZECHOWSKI,

Maximillian Rafael
2009 BE 43,58 (0)

80m Hürden 113 RADUNZ, Luca 2008 BE 12,29 (-0,2) 1
4. Schleswig-Holstein 30

4x100m Schleswig-Holstein 2 SH 47,52 2
1: 244, TETZLAFF Nanno (2008) 2: 229, BASTIANS Oke (2008)
3: 230, HANSEN Lukas (2008) 4: 234, OHM Erik Mattis (2008)

4x100m Schleswig-Holstein 1 SH 55,28 (0)
1: 237, TACK Anton (2009) 2: 242, VIETH Magnus (2009)
3: 245, WITZKE Ben (2008) 4: 232, LICHNER Lukas (2008)

Diskuswurf 242 VIETH, Magnus 2009 SH 40,72 1
Diskuswurf 234 OHM, Erik Mattis 2008 SH 31,36 (0)
Stabhochsprung 238 THIESEN, Benedikt 2008 SH 3,70 3
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Norddeutscher Vergleichskampf, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Schleswig-Holstein - Fortsetzung 30
Stabhochsprung 239 THOMSEN, Bent 2008 SH 2,80 (0)
Weitsprung 240 THOMSEN, Mattis 2008 SH 6,22 (+1,0) 2
800m 243 VON GYLDENFELDT,

Friedrich
2008 SH 2:11,49 2

800m 237 TACK, Anton 2009 SH 2:17,83 (0)
300m 232 LICHNER, Lukas 2008 SH 37,64 4
Kugelstoß 241 TÖLLNER, Jan

Alexander
2008 SH 12,13 1

Kugelstoß 235 REITZ, Jorge 2008 SH 11,70 (0)
300m Hürden 231 KUHN, Jakob 2008 SH 43,57 2
100m 245 WITZKE, Ben 2008 SH 11,87 (+0,2) 1
100m 244 TETZLAFF, Nanno 2008 SH 12,44 (+0,2) (0)
Hochsprung 239 THOMSEN, Bent 2008 SH 1,60 1
Hochsprung 229 BASTIANS, Oke 2008 SH 1,55 (0)
Hammerwurf 230 HANSEN, Lukas 2008 SH 30,19 1
Hammerwurf 233 LÜTJENS, Bjarne 2009 SH 29,33 (0)
Dreisprung 240 THOMSEN, Mattis 2008 SH 12,93 (+0,4) 2
3000m 246 ZINDEL, Paul 2009 SH 10:58,45 2
3000m 236 REUSCH, Lasse 2008 SH n.a.
Speerwurf 235 REITZ, Jorge 2008 SH 53,94 4
Speerwurf 234 OHM, Erik Mattis 2008 SH 46,50 (0)
80m Hürden 242 VIETH, Magnus 2009 SH 11,92 (-0,2) 2
80m Hürden 231 KUHN, Jakob 2008 SH 12,45 (-0,2) (0)

Norddeutscher Vergleichskampf, Weibliche Jugend U16 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Berlin 42
4x100m Berlin 1 BE aufg.
1: 105, FUNDI Alicia (2008) 2: 121, BENDIG Helena Allegra (2008)
3: 101, KOLBE Carolina (2008) 4: 126, DOMINGOS Delisha Benelisa (2009)

4x100m Berlin 2 BE aufg.
1: 129, JONSCHER Amira (2009) 2: 130, KREMS Vivid (2009)
3: 275, SERVAN TRIVENO Elina (2008) 4: 276, TUTTAS Wenke (2008)

800m 123 BRZEZINKA, Ada 2008 BE 2:22,18 1
800m 135 SUHR, Hannah Michelle 2008 BE 2:27,60 (0)
Hochsprung 125 DIECKMANN, Lea 2008 BE 1,53 3
Hochsprung 132 PILON, Maeline 2009 BE 1,50 (0)
Kugelstoß 119 ADENMOSUN, Phoebe 2008 BE 10,70 3
Kugelstoß 134 SCHÄFER, Nele 2008 BE 10,29 (0)
Weitsprung 121 BENDIG, Helena Allegra 2008 BE 5,56 (+0,9) 4
Weitsprung 129 JONSCHER, Amira 2009 BE 5,01 (+0,1) (0)
300m 130 KREMS, Vivid 2009 BE 43,42 1
Diskuswurf 134 SCHÄFER, Nele 2008 BE 31,96 4
Diskuswurf 133 SCHÄFER, Fabienne 2008 BE 22,51 (0)
300m Hürden 122 BRAYSHAW, Jasmin 2008 BE 46,06 3
300m Hürden 128 HOLZ, Johanna Maria 2008 BE 51,32 (0)
100m 121 BENDIG, Helena Allegra 2008 BE 12,50 (-0,9) 4
100m 126 DOMINGOS, Delisha

Benelisa
2009 BE 12,63 (-0,9) (0)

3000m 127 EISENBARTH, Salome 2008 BE 10:54,77 4
3000m 137 VON DUEHREN, Luisa 2009 BE 10:57,12 (0)
Speerwurf 136 ULRICH, Inga 2008 BE 43,12 3
Speerwurf 124 DELITZ, Sina 2008 BE 32,92 (0)
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Norddeutscher Vergleichskampf, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Berlin - Fortsetzung 42
Dreisprung 131 LOEWENTHAL, Carlotta 2008 BE 11,56 (-0,2) 4
Dreisprung 132 PILON, Maeline 2009 BE 10,20 (+1,0) (0)
80m Hürden 126 DOMINGOS, Delisha

Benelisa
2009 BE 12,03 (-0,7) 4

80m Hürden 131 LOEWENTHAL, Carlotta 2008 BE 12,29 (-0,7) (0)
Hammerwurf 133 SCHÄFER, Fabienne 2008 BE 49,66 4
Hammerwurf 120 AMASHEH, Layla

Isabelle
2009 BE 34,82 (0)

Stabhochsprung Kein Athlet (0)
2. Niedersachsen 41

4x100m Niedersachsen 1 NI 50,67 4
1: 220, SANDMEISTER Lolle Bo (2008) 2: 227, VIOLE Caroline Marie (2008)
3: 211, JAWORSKI Jule (2008) 4: 213, LITAU Milana (2008)

800m 206 FOLGOSO WEIGMANN,
Nila

2009 NI 2:19,97 3

800m 202 BORNHARDT, Milana 2009 NI 2:20,77 (0)
Hochsprung 204 EVERS, Carolin 2008 NI 1,71 4
Hochsprung 224 STICHNOTH, Malin 2008 NI 1,68 (0)
Kugelstoß 210 HOFFMANN, Lilli Naja 2008 NI 12,83 4
Kugelstoß 201 BIRG, Josefine 2009 NI 11,02 (0)
Weitsprung 214 MICHELMANN, Lynn 2008 NI 5,37 (+0,1) 2
Weitsprung 222 SCHÜTTE, Amelie 2008 NI 5,01 (+0,3) (0)
300m 215 MROSS, Ida Anna 2009 NI 43,32 2
300m 212 KACOU, Emma 2009 NI 44,06 (0)
Diskuswurf 225 SULENSKI, Malin 2008 NI 28,61 3
Diskuswurf 210 HOFFMANN, Lilli Naja 2008 NI ogV (0)
300m Hürden 205 FAULHABER, Fenja 2008 NI 48,93 1
300m Hürden 223 SCHÜTZ-GRÖNKE,

Amy
2008 NI 49,00 (0)

100m 214 MICHELMANN, Lynn 2008 NI 12,72 (-0,9) 3
100m 220 SANDMEISTER, Lolle

Bo
2008 NI 12,83 (-0,9) (0)

3000m 216 NIEMEYER, Franka 2008 NI 10:56,21 3
3000m 203 BORTH, Florentine 2008 NI 11:10,49 (0)
Speerwurf 204 EVERS, Carolin 2008 NI 31,14 2
Speerwurf 219 RUßMANN, Liv 2008 NI 30,00 (0)
Stabhochsprung 226 THIMM, Julika 2008 NI 2,80 4
Stabhochsprung 218 RIEGER, Anna 2009 NI 2,80 (0)
Dreisprung 211 JAWORSKI, Jule 2008 NI 10,61 (+0,1) 2
Dreisprung 217 NORDMEYER, Yfke 2008 NI 10,49 (-0,7) (0)
80m Hürden 227 VIOLE, Caroline Marie 2008 NI 12,56 (-0,7) 1
80m Hürden 225 SULENSKI, Malin 2008 NI 13,34 (-0,7) (0)
Hammerwurf 209 HEINICHEN, Friederike 2008 NI 43,58 3
Hammerwurf 208 GROSSMANN, Isabel 2008 NI 29,30 (0)

3. Schleswig-Holstein 40
4x100m Schleswig-Holstein 1 SH 49,67 8
1: 249, BAUERSCHLAG Luise Sophie (2008) 2: 251, EGGERS Felipa Sophie (2008)
3: 250, BICK Annika (2009) 4: 261, MIETHKE Elly Marleen (2009)

4x100m Schleswig-Holstein 2 SH 51,99 (0)
1: 260, MAUDERER Leni (2009) 2: 269, WEYRAUCH Greta (2008)
3: 256, KRAUSE Hanna (2009) 4: 266, TRZEBIATOWSKI Tilda (2009)

800m 254 HEIMANN, Sofia 2008 SH 2:21,80 2
800m 267 ULLMANN, Mina 2008 SH 2:24,24 (0)
Hochsprung 253 GIESE, Ella 2008 SH 1,53 2
Hochsprung 257 LÜCK, Angelina-Viktoria 2009 SH 1,53 (0)
Kugelstoß 259 MACZEY, Emmy 2008 SH 10,14 2
Kugelstoß 265 THELEN, Cara 2008 SH 9,34 (0)
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Norddeutscher Vergleichskampf, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Schleswig-Holstein - Fortsetzung 40
Weitsprung 261 MIETHKE, Elly Marleen 2009 SH 5,38 (+0,8) 3
Weitsprung 252 FRIEDRICHS, Jonna 2008 SH 4,98 (0,0) (0)
300m 249 BAUERSCHLAG, Luise

Sophie
2008 SH 43,13 3

300m 255 HELMS, Maila 2008 SH 44,30 (0)
Diskuswurf 247 ABRAHAM, Nele 2009 SH 24,20 2
Diskuswurf 265 THELEN, Cara 2008 SH 23,16 (0)
300m Hürden 258 LUKAS, Bentje 2008 SH 45,74 4
300m Hürden 269 WEYRAUCH, Greta 2008 SH 49,39 (0)
100m 251 EGGERS, Felipa Sophie 2008 SH 13,03 (-0,9) 2
100m 261 MIETHKE, Elly Marleen 2009 SH 13,05 (-0,9) (0)
3000m 264 SCHWARZ, Bette 2008 SH 11:40,59 1
Speerwurf 258 LUKAS, Bentje 2008 SH 29,79 1
Speerwurf 248 WIEMER, Mathilda 2008 SH 26,44 (0)
Stabhochsprung 266 TRZEBIATOWSKI, Tilda 2009 SH 2,50 2
Stabhochsprung 268 VON PRIVALOFF,

Felina
2009 SH 2,20 (0)

Stabhochsprung 262 RÖCK, Leni Lynn 2009 SH 2,20 (0)
Dreisprung 270 WULF, Julie 2008 SH 10,72 (+0,2) 3
Dreisprung 255 HELMS, Maila 2008 SH 9,25 (0,0) (0)
80m Hürden 260 MAUDERER, Leni 2009 SH 12,19 (-0,7) 3
80m Hürden 269 WEYRAUCH, Greta 2008 SH 13,40 (-0,7) (0)
Hammerwurf 250 BICK, Annika 2009 SH 21,82 2
Hammerwurf 256 KRAUSE, Hanna 2009 SH 20,40 (0)
Hammerwurf 247 ABRAHAM, Nele 2009 SH 19,60 (0)

4. Hamburg 34
4x100m Hamburg 1 HH 50,50 6
1: 158, BUDACK Maila Rouki (2009) 2: 166, OJEIFO IMADOJEMU Kysha Nehita

(2009)
3: 160, EITEMÜLLER Hanna (2008) 4: 164, NITCHE Fridaous (2008)

4x100m Hamburg 2 HH aufg.
1: 171, SCHYMICZEK Line (2008) 2: 172, SPEICH Laura (2009)
3: 168, SCHNEIDER Leony Norell (2008) 4: 161, GÜNSCH Josefina (2009)

800m 169 SCHÖNEMANN, Lina
Marie

2008 HH 2:19,94 4

800m 174 WAGNER, Luisa 2008 HH 2:20,43 (0)
Hochsprung 167 SCHMIDT, Ann-Kathrin 2009 HH 1,50 1
Kugelstoß 159 DOEHRING, Tia 2008 HH 9,57 1
Kugelstoß 160 EITEMÜLLER, Hanna 2008 HH 8,77 (0)
Weitsprung 172 SPEICH, Laura 2009 HH 5,01 (0,0) 1
Weitsprung 173 TOURÉ, Malia 2009 HH 5,00 (0,0) (0)
300m 158 BUDACK, Maila Rouki 2009 HH 41,50 4
300m 168 SCHNEIDER, Leony

Norell
2008 HH 46,95 (0)

Diskuswurf 159 DOEHRING, Tia 2008 HH 22,84 1
Diskuswurf 162 KÖRNER, Frieda 2009 HH 20,55 (0)
300m Hürden 170 SCHRÖDER, Ida

Carlotta
2008 HH 47,59 2

300m Hürden 171 SCHYMICZEK, Line 2008 HH 50,16 (0)
100m 161 GÜNSCH, Josefina 2009 HH 13,04 (-0,9) 1
100m 158 BUDACK, Maila Rouki 2009 HH 13,10 (-0,9) (0)
3000m 165 OHLY, Julia 2008 HH 11:09,25 2
3000m 157 BÖHM, Ida 2009 HH 12:01,39 (0)
Speerwurf 163 NEUPAUEROVÁ, Ema 2008 HH 45,43 4
Stabhochsprung 159 DOEHRING, Tia 2008 HH 2,60 3
Stabhochsprung 162 KÖRNER, Frieda 2009 HH 2,50 (0)
Dreisprung 160 EITEMÜLLER, Hanna 2008 HH 9,67 (+0,6) 1
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Norddeutscher Vergleichskampf, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Hamburg - Fortsetzung 34
80m Hürden 161 GÜNSCH, Josefina 2009 HH 12,23 (-0,7) 2
80m Hürden 170 SCHRÖDER, Ida

Carlotta
2008 HH 12,26 (-0,7) (0)

Hammerwurf 166 OJEIFO IMADOJEMU,
Kysha Nehita

2009 HH 12,68 1

Hammerwurf 164 NITCHE, Fridaous 2008 HH 10,36 (0)

Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Niedersachsen 90
4x100m (WJU16) Niedersachsen 1 NI 50,67 4
1: 220, SANDMEISTER Lolle Bo (2008) 2: 227, VIOLE Caroline Marie (2008)
3: 211, JAWORSKI Jule (2008) 4: 213, LITAU Milana (2008)

4x100m (MJU16) Niedersachsen 1 NI 44,87 6
1: 188, KLOSTERMANN Leander (2008) 2: 189, KOHN Jan (2008)
3: 175, AHRENSHOP Henry (2009) 4: 187, JOOS Michael (2008)

800m (WJU16) 206 FOLGOSO WEIGMANN,
Nila

2009 NI 2:19,97 3

800m (WJU16) 202 BORNHARDT, Milana 2009 NI 2:20,77 (0)
Diskuswurf (MJU16) 185 JAHN, Noah-Elias 2008 NI 48,32 3
Diskuswurf (MJU16) 192 PLEWKA, Jan 2010 NI 39,79 (0)
Hochsprung (WJU16) 204 EVERS, Carolin 2008 NI 1,71 4
Hochsprung (WJU16) 224 STICHNOTH, Malin 2008 NI 1,68 (0)
Kugelstoß (WJU16) 210 HOFFMANN, Lilli Naja 2008 NI 12,83 4
Kugelstoß (WJU16) 201 BIRG, Josefine 2009 NI 11,02 (0)
Stabhochsprung
(MJU16)

183 HABER, Tjelle 2008 NI 3,00 1

Stabhochsprung
(MJU16)

200 WIGGER, Mads 2009 NI 2,80 (0)

Weitsprung (MJU16) 190 LÜCK, Jakob 2008 NI 6,38 (0,0) 3
Weitsprung (WJU16) 214 MICHELMANN, Lynn 2008 NI 5,37 (+0,1) 2
Weitsprung (MJU16) 196 SCHÜTTE, Mario 2008 NI 5,79 (+0,6) (0)
Weitsprung (WJU16) 222 SCHÜTTE, Amelie 2008 NI 5,01 (+0,3) (0)
800m (MJU16) 177 APEL, Matthias 2008 NI 2:09,15 4
800m (MJU16) 186 JANCKE, Moritz 2009 NI 2:11,38 (0)
300m (WJU16) 215 MROSS, Ida Anna 2009 NI 43,32 2
300m (WJU16) 212 KACOU, Emma 2009 NI 44,06 (0)
300m (MJU16) 180 BRINKERS, Philipp 2008 NI 38,02 2
300m (MJU16) 191 MARQUARDT, Tibo 2008 NI 38,81 (0)
Kugelstoß (MJU16) 182 FELDMANN, Henrik 2008 NI 13,22 3
Kugelstoß (MJU16) 199 VON DÖLLEN, Julius 2009 NI 12,91 (0)
Diskuswurf (WJU16) 225 SULENSKI, Malin 2008 NI 28,61 3
Diskuswurf (WJU16) 210 HOFFMANN, Lilli Naja 2008 NI ogV (0)
300m Hürden (MJU16) 178 BARTH, Samuel 2008 NI 43,33 3
300m Hürden (MJU16) 179 BENZE, Tarik 2008 NI 45,24 (0)
300m Hürden (WJU16) 205 FAULHABER, Fenja 2008 NI 48,93 1
300m Hürden (WJU16) 223 SCHÜTZ-GRÖNKE,

Amy
2008 NI 49,00 (0)

100m (WJU16) 214 MICHELMANN, Lynn 2008 NI 12,72 (-0,9) 3
100m (WJU16) 220 SANDMEISTER, Lolle

Bo
2008 NI 12,83 (-0,9) (0)

100m (MJU16) 188 KLOSTERMANN,
Leander

2008 NI 11,43 (+0,2) 4

100m (MJU16) 189 KOHN, Jan 2008 NI 11,76 (+0,2) (0)
Hochsprung (MJU16) 193 POLL, Elias 2008 NI 1,63 2
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Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Niedersachsen - Fortsetzung 90
Hochsprung (MJU16) 194 SCHADE, Micah 2009 NI 1,63 (0)
3000m (WJU16) 216 NIEMEYER, Franka 2008 NI 10:56,21 3
3000m (WJU16) 203 BORTH, Florentine 2008 NI 11:10,49 (0)
Hammerwurf (MJU16) 192 PLEWKA, Jan 2010 NI 47,04 3
Hammerwurf (MJU16) 195 SCHLINGMANN,

Magnus
2008 NI 40,62 (0)

Speerwurf (WJU16) 204 EVERS, Carolin 2008 NI 31,14 2
Speerwurf (WJU16) 219 RUßMANN, Liv 2008 NI 30,00 (0)
Stabhochsprung
(WJU16)

226 THIMM, Julika 2008 NI 2,80 4

Stabhochsprung
(WJU16)

218 RIEGER, Anna 2009 NI 2,80 (0)

Dreisprung (MJU16) 190 LÜCK, Jakob 2008 NI 13,47 (+0,1) 4
Dreisprung (WJU16) 211 JAWORSKI, Jule 2008 NI 10,61 (+0,1) 2
Dreisprung (MJU16) 198 TZOLOV, Toncho 2008 NI 12,62 (+0,2) (0)
Dreisprung (WJU16) 217 NORDMEYER, Yfke 2008 NI 10,49 (-0,7) (0)
3000m (MJU16) 197 STEPHAN, Tom 2008 NI 9:49,62 4
3000m (MJU16) 184 HUNDERTMARK,

Lorenz
2008 NI 10:08,30 (0)

80m Hürden (WJU16) 227 VIOLE, Caroline Marie 2008 NI 12,56 (-0,7) 1
80m Hürden (WJU16) 225 SULENSKI, Malin 2008 NI 13,34 (-0,7) (0)
Speerwurf (MJU16) 176 ALBERS, Quentin 2009 NI 45,74 2
Speerwurf (MJU16) 182 FELDMANN, Henrik 2008 NI 42,11 (0)
Hammerwurf (WJU16) 209 HEINICHEN, Friederike 2008 NI 43,58 3
Hammerwurf (WJU16) 208 GROSSMANN, Isabel 2008 NI 29,30 (0)
80m Hürden (MJU16) 187 JOOS, Michael 2008 NI 11,61 (-0,2) 3
80m Hürden (MJU16) 181 DELL, Dennis 2009 NI 12,14 (-0,2) (0)
4x200m (JU16) Niedersachsen 1 NI 1:42,98 2
1: 179, BENZE Tarik (2008) 2: 214, MICHELMANN Lynn (2008)
3: 223, SCHÜTZ-GRÖNKE Amy (2008) 4: 178, BARTH Samuel (2008)

2. Hamburg 86
4x100m (WJU16) Hamburg 1 HH 50,50 6
1: 158, BUDACK Maila Rouki (2009) 2: 166, OJEIFO IMADOJEMU Kysha Nehita

(2009)
3: 160, EITEMÜLLER Hanna (2008) 4: 164, NITCHE Fridaous (2008)

4x100m (WJU16) Hamburg 2 HH aufg.
1: 171, SCHYMICZEK Line (2008) 2: 172, SPEICH Laura (2009)
3: 168, SCHNEIDER Leony Norell (2008) 4: 161, GÜNSCH Josefina (2009)

4x100m (MJU16) Hamburg 1 HH 44,75 8
1: 142, HOFMANN Nils (2008) 2: 153, SCHMIDT Lasse (2008)
3: 150, NICKLISCH Felix (2008) 4: 139, BORSTELMANN Jan (2008)

4x100m (MJU16) Hamburg 2 HH 48,57 (0)
1: 148, LITKE Lukas (2008) 2: 143, HOPFENMÜLLER Bo (2009)
3: 140, FLASZYNSKI David (2008) 4: 144, JOHANNING Erik (2008)

800m (WJU16) 169 SCHÖNEMANN, Lina
Marie

2008 HH 2:19,94 4

800m (WJU16) 174 WAGNER, Luisa 2008 HH 2:20,43 (0)
Diskuswurf (MJU16) 154 SOSNA, Matti 2008 HH 57,92 4
Diskuswurf (MJU16) 153 SCHMIDT, Lasse 2008 HH 25,22 (0)
Hochsprung (WJU16) 167 SCHMIDT, Ann-Kathrin 2009 HH 1,50 1
Kugelstoß (WJU16) 159 DOEHRING, Tia 2008 HH 9,57 1
Kugelstoß (WJU16) 160 EITEMÜLLER, Hanna 2008 HH 8,77 (0)
Stabhochsprung
(MJU16)

138 BAHLMANN, Len 2008 HH 4,10 4

Stabhochsprung
(MJU16)

147 LABES, Jakob 2008 HH 3,60 (0)

Weitsprung (MJU16) 146 KLEINHANS, Leo 2008 HH 6,41 (0,0) 4
Weitsprung (WJU16) 172 SPEICH, Laura 2009 HH 5,01 (0,0) 1
Weitsprung (MJU16) 144 JOHANNING, Erik 2008 HH 5,76 (+0,7) (0)

f820089
Hervorheben

f820089
Hervorheben
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Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Hamburg - Fortsetzung 86
Weitsprung (WJU16) 173 TOURÉ, Malia 2009 HH 5,00 (0,0) (0)
800m (MJU16) 155 SUNDERMANN, Thorge 2008 HH 2:20,44 1
800m (MJU16) 148 LITKE, Lukas 2008 HH 2:33,83 (0)
300m (WJU16) 158 BUDACK, Maila Rouki 2009 HH 41,50 4
300m (WJU16) 168 SCHNEIDER, Leony

Norell
2008 HH 46,95 (0)

300m (MJU16) 152 SCHLÜTER, Johan 2008 HH 39,91 1
300m (MJU16) 145 KEPPLER, Emil 2008 HH 39,94 (0)
Kugelstoß (MJU16) 154 SOSNA, Matti 2008 HH 14,52 4
Kugelstoß (MJU16) 139 BORSTELMANN, Jan 2008 HH 11,09 (0)
Diskuswurf (WJU16) 159 DOEHRING, Tia 2008 HH 22,84 1
Diskuswurf (WJU16) 162 KÖRNER, Frieda 2009 HH 20,55 (0)
300m Hürden (MJU16) 150 NICKLISCH, Felix 2008 HH 42,06 4
300m Hürden (WJU16) 170 SCHRÖDER, Ida

Carlotta
2008 HH 47,59 2

300m Hürden (WJU16) 171 SCHYMICZEK, Line 2008 HH 50,16 (0)
100m (WJU16) 161 GÜNSCH, Josefina 2009 HH 13,04 (-0,9) 1
100m (WJU16) 158 BUDACK, Maila Rouki 2009 HH 13,10 (-0,9) (0)
100m (MJU16) 139 BORSTELMANN, Jan 2008 HH 11,83 (+0,2) 2
100m (MJU16) 143 HOPFENMÜLLER, Bo 2009 HH 12,41 (+0,2) (0)
Hochsprung (MJU16) 140 FLASZYNSKI, David 2008 HH 1,75 3
Hochsprung (MJU16) 138 BAHLMANN, Len 2008 HH 1,60 (0)
3000m (WJU16) 165 OHLY, Julia 2008 HH 11:09,25 2
3000m (WJU16) 157 BÖHM, Ida 2009 HH 12:01,39 (0)
Hammerwurf (MJU16) 154 SOSNA, Matti 2008 HH 50,24 4
Speerwurf (WJU16) 163 NEUPAUEROVÁ, Ema 2008 HH 45,43 4
Stabhochsprung
(WJU16)

159 DOEHRING, Tia 2008 HH 2,60 3

Stabhochsprung
(WJU16)

162 KÖRNER, Frieda 2009 HH 2,50 (0)

Dreisprung (MJU16) 149 MOOR, Niklas Sebastian 2008 HH 12,25 (-0,2) 1
Dreisprung (WJU16) 160 EITEMÜLLER, Hanna 2008 HH 9,67 (+0,6) 1
Dreisprung (MJU16) 152 SCHLÜTER, Johan 2008 HH 11,58 (+0,7) (0)
3000m (MJU16) 151 RÜPKE, Luca 2008 HH 10:19,47 3
3000m (MJU16) 156 WÖHLKE, Momme 2009 HH 11:30,63 (0)
80m Hürden (WJU16) 161 GÜNSCH, Josefina 2009 HH 12,23 (-0,7) 2
80m Hürden (WJU16) 170 SCHRÖDER, Ida

Carlotta
2008 HH 12,26 (-0,7) (0)

Speerwurf (MJU16) 146 KLEINHANS, Leo 2008 HH 43,03 1
Speerwurf (MJU16) 154 SOSNA, Matti 2008 HH 48,39 (0)
Speerwurf (MJU16) 142 HOFMANN, Nils 2008 HH 28,55 (0)
Hammerwurf (WJU16) 166 OJEIFO IMADOJEMU,

Kysha Nehita
2009 HH 12,68 1

Hammerwurf (WJU16) 164 NITCHE, Fridaous 2008 HH 10,36 (0)
80m Hürden (MJU16) 142 HOFMANN, Nils 2008 HH 11,27 (-0,2) 4
80m Hürden (MJU16) 140 FLASZYNSKI, David 2008 HH 12,24 (-0,2) (0)
4x200m (JU16) Hamburg 1 HH 1:41,59 4
1: 171, SCHYMICZEK Line (2008) 2: 145, KEPPLER Emil (2008)
3: 170, SCHRÖDER Ida Carlotta (2008) 4: 150, NICKLISCH Felix (2008)

3. Berlin 85
4x100m (WJU16) Berlin 1 BE aufg.
1: 105, FUNDI Alicia (2008) 2: 121, BENDIG Helena Allegra (2008)
3: 101, KOLBE Carolina (2008) 4: 126, DOMINGOS Delisha Benelisa (2009)

4x100m (WJU16) Berlin 2 BE aufg.
1: 129, JONSCHER Amira (2009) 2: 130, KREMS Vivid (2009)
3: 275, SERVAN TRIVENO Elina (2008) 4: 276, TUTTAS Wenke (2008)

f820089
Hervorheben

f820089
Hervorheben

f820089
Hervorheben

f820089
Hervorheben

f820089
Hervorheben
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Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Berlin - Fortsetzung 85
4x100m (MJU16) Berlin 2 BE 46,49 4
1: 112, ORZECHOWSKI Maximillian Rafael

(2009)
2: 113, RADUNZ Luca (2008)

3: 274, SCHMIDT Lennox (2008) 4: 100, BORRERO LEHMANN Marc (2008)

4x100m (MJU16) Berlin 1 BE 60,52 (0)
1: 273, MONTANA ESCOLANO Mateo (2009) 2: 118, YAMAH Joel (2008)
3: 116, SCHADE Hannes (2008) 4: 107, HOLTZ Friedrich (2008)

800m (WJU16) 123 BRZEZINKA, Ada 2008 BE 2:22,18 1
800m (WJU16) 135 SUHR, Hannah Michelle 2008 BE 2:27,60 (0)
Diskuswurf (MJU16) 114 RASCHACK, Nils 2008 BE 45,63 2
Diskuswurf (MJU16) 115 RUSTEMEYER, Magnus 2008 BE 23,16 (0)
Hochsprung (WJU16) 125 DIECKMANN, Lea 2008 BE 1,53 3
Hochsprung (WJU16) 132 PILON, Maeline 2009 BE 1,50 (0)
Kugelstoß (WJU16) 119 ADENMOSUN, Phoebe 2008 BE 10,70 3
Kugelstoß (WJU16) 134 SCHÄFER, Nele 2008 BE 10,29 (0)
Stabhochsprung
(MJU16)

110 MIETHE, Damian Martin 2008 BE 3,10 2

Stabhochsprung
(MJU16)

104 HARTRAMPH, Paul
Stephan

2009 BE 2,70 (0)

Weitsprung (WJU16) 121 BENDIG, Helena Allegra 2008 BE 5,56 (+0,9) 4
Weitsprung (MJU16) 111 MWASHUMBE, Tamani 2008 BE 5,87 (+0,6) 1
Weitsprung (MJU16) 118 YAMAH, Joel 2008 BE ogV (0)
Weitsprung (WJU16) 129 JONSCHER, Amira 2009 BE 5,01 (+0,1) (0)
800m (MJU16) 102 FICHTNER, Jakob 2009 BE 2:09,19 3
800m (MJU16) 103 GRUNWALD, Jannis

Matheo
2008 BE 2:09,68 (0)

300m (WJU16) 130 KREMS, Vivid 2009 BE 43,42 1
300m (MJU16) 116 SCHADE, Hannes 2008 BE 37,79 3
Kugelstoß (MJU16) 111 MWASHUMBE, Tamani 2008 BE 12,78 2
Kugelstoß (MJU16) 114 RASCHACK, Nils 2008 BE 12,60 (0)
Diskuswurf (WJU16) 134 SCHÄFER, Nele 2008 BE 31,96 4
Diskuswurf (WJU16) 133 SCHÄFER, Fabienne 2008 BE 22,51 (0)
300m Hürden (MJU16) 109 LENZ, Thore 2009 BE 50,90 1
300m Hürden (WJU16) 122 BRAYSHAW, Jasmin 2008 BE 46,06 3
300m Hürden (WJU16) 128 HOLZ, Johanna Maria 2008 BE 51,32 (0)
100m (WJU16) 121 BENDIG, Helena Allegra 2008 BE 12,50 (-0,9) 4
100m (WJU16) 126 DOMINGOS, Delisha

Benelisa
2009 BE 12,63 (-0,9) (0)

100m (MJU16) 107 HOLTZ, Friedrich 2008 BE 11,47 (+0,2) 3
Hochsprung (MJU16) 100 BORRERO LEHMANN,

Marc
2008 BE 1,81 4

Hochsprung (MJU16) 112 ORZECHOWSKI,
Maximillian Rafael

2009 BE 1,66 (0)

3000m (WJU16) 127 EISENBARTH, Salome 2008 BE 10:54,77 4
3000m (WJU16) 137 VON DUEHREN, Luisa 2009 BE 10:57,12 (0)
Hammerwurf (MJU16) 115 RUSTEMEYER, Magnus 2008 BE 42,76 2
Hammerwurf (MJU16) 106 HINZMANN, Jim 2009 BE 31,17 (0)
Speerwurf (WJU16) 136 ULRICH, Inga 2008 BE 43,12 3
Speerwurf (WJU16) 124 DELITZ, Sina 2008 BE 32,92 (0)
Dreisprung (WJU16) 131 LOEWENTHAL, Carlotta 2008 BE 11,56 (-0,2) 4
Dreisprung (MJU16) 118 YAMAH, Joel 2008 BE 13,22 (-0,1) 3
Dreisprung (MJU16) 100 BORRERO LEHMANN,

Marc
2008 BE 12,85 (-0,6) (0)

Dreisprung (WJU16) 132 PILON, Maeline 2009 BE 10,20 (+1,0) (0)
3000m (MJU16) 272 PRASSE, Leonard 2008 BE 11:33,83 1
80m Hürden (WJU16) 126 DOMINGOS, Delisha

Benelisa
2009 BE 12,03 (-0,7) 4
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Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Berlin - Fortsetzung 85
80m Hürden (WJU16) 131 LOEWENTHAL, Carlotta 2008 BE 12,29 (-0,7) (0)
Speerwurf (MJU16) 117 SCHWARZ, Nelio 2008 BE 51,25 3
Speerwurf (MJU16) 112 ORZECHOWSKI,

Maximillian Rafael
2009 BE 43,58 (0)

Hammerwurf (WJU16) 133 SCHÄFER, Fabienne 2008 BE 49,66 4
Hammerwurf (WJU16) 120 AMASHEH, Layla

Isabelle
2009 BE 34,82 (0)

80m Hürden (MJU16) 113 RADUNZ, Luca 2008 BE 12,29 (-0,2) 1
4x200m (JU16) Berlin 1 BE 1:39,77 8
1: 111, MWASHUMBE Tamani (2008) 2: 122, BRAYSHAW Jasmin (2008)
3: 130, KREMS Vivid (2009) 4: 116, SCHADE Hannes (2008)

4x200m (JU16) Berlin 2 BE ab.
1: 273, MONTANA ESCOLANO Mateo (2009) 2: 275, SERVAN TRIVENO Elina (2008)
3: 276, TUTTAS Wenke (2008) 4: 274, SCHMIDT Lennox (2008)

Stabhochsprung
(WJU16)

Kein Athlet (0)

4. Schleswig-Holstein 76
4x100m (WJU16) Schleswig-Holstein 1 SH 49,67 8
1: 249, BAUERSCHLAG Luise Sophie (2008) 2: 251, EGGERS Felipa Sophie (2008)
3: 250, BICK Annika (2009) 4: 261, MIETHKE Elly Marleen (2009)

4x100m (WJU16) Schleswig-Holstein 2 SH 51,99 (0)
1: 260, MAUDERER Leni (2009) 2: 269, WEYRAUCH Greta (2008)
3: 256, KRAUSE Hanna (2009) 4: 266, TRZEBIATOWSKI Tilda (2009)

4x100m (MJU16) Schleswig-Holstein 2 SH 47,52 2
1: 244, TETZLAFF Nanno (2008) 2: 229, BASTIANS Oke (2008)
3: 230, HANSEN Lukas (2008) 4: 234, OHM Erik Mattis (2008)

4x100m (MJU16) Schleswig-Holstein 1 SH 55,28 (0)
1: 237, TACK Anton (2009) 2: 242, VIETH Magnus (2009)
3: 245, WITZKE Ben (2008) 4: 232, LICHNER Lukas (2008)

800m (WJU16) 254 HEIMANN, Sofia 2008 SH 2:21,80 2
800m (WJU16) 267 ULLMANN, Mina 2008 SH 2:24,24 (0)
Diskuswurf (MJU16) 242 VIETH, Magnus 2009 SH 40,72 1
Diskuswurf (MJU16) 234 OHM, Erik Mattis 2008 SH 31,36 (0)
Hochsprung (WJU16) 253 GIESE, Ella 2008 SH 1,53 2
Hochsprung (WJU16) 257 LÜCK, Angelina-Viktoria 2009 SH 1,53 (0)
Kugelstoß (WJU16) 259 MACZEY, Emmy 2008 SH 10,14 2
Kugelstoß (WJU16) 265 THELEN, Cara 2008 SH 9,34 (0)
Stabhochsprung
(MJU16)

238 THIESEN, Benedikt 2008 SH 3,70 3

Stabhochsprung
(MJU16)

239 THOMSEN, Bent 2008 SH 2,80 (0)

Weitsprung (WJU16) 261 MIETHKE, Elly Marleen 2009 SH 5,38 (+0,8) 3
Weitsprung (MJU16) 240 THOMSEN, Mattis 2008 SH 6,22 (+1,0) 2
Weitsprung (WJU16) 252 FRIEDRICHS, Jonna 2008 SH 4,98 (0,0) (0)
800m (MJU16) 243 VON GYLDENFELDT,

Friedrich
2008 SH 2:11,49 2

800m (MJU16) 237 TACK, Anton 2009 SH 2:17,83 (0)
300m (WJU16) 249 BAUERSCHLAG, Luise

Sophie
2008 SH 43,13 3

300m (WJU16) 255 HELMS, Maila 2008 SH 44,30 (0)
300m (MJU16) 232 LICHNER, Lukas 2008 SH 37,64 4
Kugelstoß (MJU16) 241 TÖLLNER, Jan

Alexander
2008 SH 12,13 1

Kugelstoß (MJU16) 235 REITZ, Jorge 2008 SH 11,70 (0)
Diskuswurf (WJU16) 247 ABRAHAM, Nele 2009 SH 24,20 2
Diskuswurf (WJU16) 265 THELEN, Cara 2008 SH 23,16 (0)
300m Hürden (MJU16) 231 KUHN, Jakob 2008 SH 43,57 2
300m Hürden (WJU16) 258 LUKAS, Bentje 2008 SH 45,74 4
300m Hürden (WJU16) 269 WEYRAUCH, Greta 2008 SH 49,39 (0)
100m (WJU16) 251 EGGERS, Felipa Sophie 2008 SH 13,03 (-0,9) 2
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Norddeutscher Vergleichskampf, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Schleswig-Holstein - Fortsetzung 76
100m (WJU16) 261 MIETHKE, Elly Marleen 2009 SH 13,05 (-0,9) (0)
100m (MJU16) 245 WITZKE, Ben 2008 SH 11,87 (+0,2) 1
100m (MJU16) 244 TETZLAFF, Nanno 2008 SH 12,44 (+0,2) (0)
Hochsprung (MJU16) 239 THOMSEN, Bent 2008 SH 1,60 1
Hochsprung (MJU16) 229 BASTIANS, Oke 2008 SH 1,55 (0)
3000m (WJU16) 264 SCHWARZ, Bette 2008 SH 11:40,59 1
Hammerwurf (MJU16) 230 HANSEN, Lukas 2008 SH 30,19 1
Hammerwurf (MJU16) 233 LÜTJENS, Bjarne 2009 SH 29,33 (0)
Speerwurf (WJU16) 258 LUKAS, Bentje 2008 SH 29,79 1
Speerwurf (WJU16) 248 WIEMER, Mathilda 2008 SH 26,44 (0)
Stabhochsprung
(WJU16)

266 TRZEBIATOWSKI, Tilda 2009 SH 2,50 2

Stabhochsprung
(WJU16)

268 VON PRIVALOFF,
Felina

2009 SH 2,20 (0)

Stabhochsprung
(WJU16)

262 RÖCK, Leni Lynn 2009 SH 2,20 (0)

Dreisprung (WJU16) 270 WULF, Julie 2008 SH 10,72 (+0,2) 3
Dreisprung (MJU16) 240 THOMSEN, Mattis 2008 SH 12,93 (+0,4) 2
Dreisprung (WJU16) 255 HELMS, Maila 2008 SH 9,25 (0,0) (0)
3000m (MJU16) 246 ZINDEL, Paul 2009 SH 10:58,45 2
3000m (MJU16) 236 REUSCH, Lasse 2008 SH n.a.
80m Hürden (WJU16) 260 MAUDERER, Leni 2009 SH 12,19 (-0,7) 3
80m Hürden (WJU16) 269 WEYRAUCH, Greta 2008 SH 13,40 (-0,7) (0)
Speerwurf (MJU16) 235 REITZ, Jorge 2008 SH 53,94 4
Speerwurf (MJU16) 234 OHM, Erik Mattis 2008 SH 46,50 (0)
Hammerwurf (WJU16) 250 BICK, Annika 2009 SH 21,82 2
Hammerwurf (WJU16) 256 KRAUSE, Hanna 2009 SH 20,40 (0)
Hammerwurf (WJU16) 247 ABRAHAM, Nele 2009 SH 19,60 (0)
80m Hürden (MJU16) 242 VIETH, Magnus 2009 SH 11,92 (-0,2) 2
80m Hürden (MJU16) 231 KUHN, Jakob 2008 SH 12,45 (-0,2) (0)
4x200m (JU16) Schleswig-Holstein 1 SH 1:41,30 6
1: 245, WITZKE Ben (2008) 2: 231, KUHN Jakob (2008)
3: 254, HEIMANN Sofia (2008) 4: 258, LUKAS Bentje (2008)
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100m, Männliche Jugend U16 09.09.2023 / 14:30
Cupbewerb Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 188 KLOSTERMANN Leander 2008 NI Niedersachsen 11,43 4
2 107 HOLTZ Friedrich 2008 BE Berlin 11,47 3
3 189 KOHN Jan 2008 NI Niedersachsen 11,76 0
4 139 BORSTELMANN Jan 2008 HH Hamburg 11,83 2
5 245 WITZKE Ben 2008 SH Schleswig-Holstein 11,87 1
6 143 HOPFENMÜLLER Bo 2009 HH Hamburg 12,41 0
7 244 TETZLAFF Nanno 2008 SH Schleswig-Holstein 12,44 0

Ergebnis Offiziell:14:39:47

300m, Männliche Jugend U16 09.09.2023 / 13:25
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 232 LICHNER Lukas 2008 SH Schleswig-Holstein 37,64 4
2 116 SCHADE Hannes 2008 BE Berlin 37,79 3
3 180 BRINKERS Philipp 2008 NI Niedersachsen 38,02 2
4 191 MARQUARDT Tibo 2008 NI Niedersachsen 38,81 0
5 152 SCHLÜTER Johan 2008 HH Hamburg 39,91 1
6 145 KEPPLER Emil 2008 HH Hamburg 39,94 0

Ergebnis Offiziell:13:33:03

800m, Männliche Jugend U16 09.09.2023 / 12:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 177 APEL Matthias 2008 NI Niedersachsen 2:09,15 4
2 102 FICHTNER Jakob 2009 BE Berlin 2:09,19 3
3 103 GRUNWALD Jannis Matheo 2008 BE Berlin 2:09,68 0
4 186 JANCKE Moritz 2009 NI Niedersachsen 2:11,38 0
5 243 VON GYLDENFELDT Friedrich 2008 SH Schleswig-Holstein 2:11,49 2
6 237 TACK Anton 2009 SH Schleswig-Holstein 2:17,83 0
7 155 SUNDERMANN Thorge 2008 HH Hamburg 2:20,44 1
8 148 LITKE Lukas 2008 HH Hamburg 2:33,83 0

Ergebnis Offiziell:12:59:44

3000m, Männliche Jugend U16 09.09.2023 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 197 STEPHAN Tom 2008 NI Niedersachsen 9:49,62 4
2 184 HUNDERTMARK Lorenz 2008 NI Niedersachsen 10:08,30 0
3 151 RÜPKE Luca 2008 HH Hamburg 10:19,47 3
4 246 ZINDEL Paul 2009 SH Schleswig-Holstein 10:58,45 2
5 156 WÖHLKE Momme 2009 HH Hamburg 11:30,63 0
6 272 PRASSE Leonard 2008 BE Berlin 11:33,83 1

236 REUSCH Lasse 2008 SH Schleswig-Holstein n.a.
Ergebnis Offiziell:15:20:14

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 09.09.2023 / 15:45
Cupbewerb Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 142 HOFMANN Nils 2008 HH Hamburg 11,27 4
2 187 JOOS Michael 2008 NI Niedersachsen 11,61 3
3 242 VIETH Magnus 2009 SH Schleswig-Holstein 11,92 2
4 181 DELL Dennis 2009 NI Niedersachsen 12,14 0
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 09.09.2023 / 15:45
Cupbewerb Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 140 FLASZYNSKI David 2008 HH Hamburg 12,24 0
6 113 RADUNZ Luca 2008 BE Berlin 12,29 1
7 231 KUHN Jakob 2008 SH Schleswig-Holstein 12,45 0

Ergebnis Offiziell:16:35:14

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 09.09.2023 / 13:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 150 NICKLISCH Felix 2008 HH Hamburg 42,06 4
2 178 BARTH Samuel 2008 NI Niedersachsen 43,33 3
3 231 KUHN Jakob 2008 SH Schleswig-Holstein 43,57 2
4 179 BENZE Tarik 2008 NI Niedersachsen 45,24 0
5 109 LENZ Thore 2009 BE Berlin 50,90 1

Ergebnis Offiziell:13:54:01

4x100m, Männliche Jugend U16 09.09.2023 / 12:10
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Hamburg 1 HH Hamburg 44,75 8
1: 142, HOFMANN Nils (2008) 2: 153, SCHMIDT Lasse (2008)
3: 150, NICKLISCH Felix (2008) 4: 139, BORSTELMANN Jan (2008)

2 Niedersachsen 1 NI Niedersachsen 44,87 6
1: 188, KLOSTERMANN Leander (2008) 2: 189, KOHN Jan (2008)
3: 175, AHRENSHOP Henry (2009) 4: 187, JOOS Michael (2008)

3 Berlin 2 BE Berlin 46,49 4
1: 112, ORZECHOWSKI Maximillian Rafael (2009) 2: 113, RADUNZ Luca (2008)
3: 274, SCHMIDT Lennox (2008) 4: 100, BORRERO LEHMANN Marc (2008)

4 Schleswig-Holstein 2 SH Schleswig-Holstein 47,52 2
1: 244, TETZLAFF Nanno (2008) 2: 229, BASTIANS Oke (2008)
3: 230, HANSEN Lukas (2008) 4: 234, OHM Erik Mattis (2008)

5 Hamburg 2 HH Hamburg 48,57 0
1: 148, LITKE Lukas (2008) 2: 143, HOPFENMÜLLER Bo (2009)
3: 140, FLASZYNSKI David (2008) 4: 144, JOHANNING Erik (2008)

6 Schleswig-Holstein 1 SH Schleswig-Holstein 55,28 0
1: 237, TACK Anton (2009) 2: 242, VIETH Magnus (2009)
3: 245, WITZKE Ben (2008) 4: 232, LICHNER Lukas (2008)

7 Berlin 1 BE Berlin 60,52 0
1: 273, MONTANA ESCOLANO Mateo (2009) 2: 118, YAMAH Joel (2008)
3: 116, SCHADE Hannes (2008) 4: 107, HOLTZ Friedrich (2008)

Ergebnis Offiziell:12:25:57

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

1 100 BORRERO LEHMANN Marc 2008 BE Berlin 1,81 4
- - - - O - - XXO O XO XXX

2 140 FLASZYNSKI David 2008 HH Hamburg 1,75 3
- - XO - XXO O O XO XXX

3 112 ORZECHOWSKI Maximillian
Rafael

2009 BE Berlin 1,66 0

- O O XXO XXO XXX
4 193 POLL Elias 2008 NI Niedersachsen 1,63 2

- - O O XXX
5 194 SCHADE Micah 2009 NI Niedersachsen 1,63 0

- - O XO XXX
6 138 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburg 1,60 0

- O O - XXX
7 239 THOMSEN Bent 2008 SH Schleswig-Holstein 1,60 1

O XO O XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 09.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

8 229 BASTIANS Oke 2008 SH Schleswig-Holstein 1,55 0
O O XXX

Ergebnis Offiziell:15:32:26

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 138 BAHLMANN Len 2008 HH Hamburg 4,10 4
- - - - - - - - - - - - -
- O - O O XXX

2 238 THIESEN Benedikt 2008 SH Schleswig-Holstein 3,70 3
- - - - - - - - O - XXO O XXO

XO XXX
3 147 LABES Jakob 2008 HH Hamburg 3,60 0

- - - - - - - - - - O O O
XXX

4 110 MIETHE Damian Martin 2008 BE Berlin 3,10 2
- - - O O XXO O XO XXX

5 183 HABER Tjelle 2008 NI Niedersachsen 3,00 1
- - - - O O XO XXX

6 239 THOMSEN Bent 2008 SH Schleswig-Holstein 2,80 0
- - O O O XXX

7 200 WIGGER Mads 2009 NI Niedersachsen 2,80 0
- O XO XO O XXX

8 104 HARTRAMPH Paul Stephan 2009 BE Berlin 2,70 0
- O XXO XO XXX

Ergebnis Offiziell:14:38:51

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 146 KLEINHANS Leo 2008 HH Hamburg 6,41 0,0 4
x 6,32 6,16 6,41

0,0 +0,2 +0,1 0,0
2 190 LÜCK Jakob 2008 NI Niedersachsen 6,38 0,0 3

6,35 6,38 6,37 x
+1,2 0,0 -0,3

3 240 THOMSEN Mattis 2008 SH Schleswig-Holstein 6,22 +1,0 2
6,06 6,01 6,22 6,17
0,0 0,0 +1,0 0,0

4 111 MWASHUMBE Tamani 2008 BE Berlin 5,87 +0,6 1
4,74 4,79 x 5,87
+0,3 +0,2 +0,6

5 196 SCHÜTTE Mario 2008 NI Niedersachsen 5,79 +0,6 0
5,72 5,48 5,48 5,79
+0,8 0,0 0,0 +0,6

6 144 JOHANNING Erik 2008 HH Hamburg 5,76 +0,7 0
5,63 5,76 x 5,58
-0,3 +0,7 +0,2

118 YAMAH Joel 2008 BE Berlin ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 111 190 240 144 118 196 146

f820089
Hervorheben



Norddeutscher Vergleichskampf Jugend U16
Hamburg, Jahnkampfbahn, 09.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.09.2023 13:44:42 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 15 von 22

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:15:39:31

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 190 LÜCK Jakob 2008 NI Niedersachsen 13,47 +0,1 4
12,94 13,13 x 13,47

0,0 -0,3 +0,1
2 118 YAMAH Joel 2008 BE Berlin 13,22 -0,1 3

13,22 x 11,95 12,37
-0,1 +0,6 +0,1

3 240 THOMSEN Mattis 2008 SH Schleswig-Holstein 12,93 +0,4 2
12,66 12,82 12,93 x
+0,2 +1,3 +0,4

4 100 BORRERO LEHMANN Marc 2008 BE Berlin 12,85 -0,6 0
12,85 - x x
-0,6

5 198 TZOLOV Toncho 2008 NI Niedersachsen 12,62 +0,2 0
12,23 12,25 12,51 12,62

0,0 0,0 0,0 +0,2
6 149 MOOR Niklas Sebastian 2008 HH Hamburg 12,25 -0,2 1

12,25 12,10 x 12,15
-0,2 -0,4 +0,7

7 152 SCHLÜTER Johan 2008 HH Hamburg 11,58 +0,7 0
11,58 11,54 11,42 11,11
+0,7 -0,7 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 240 118 190 152 198 100 149
Ergebnis Offiziell:16:05:51

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 09.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 154 SOSNA Matti 2008 HH Hamburg 14,52 4
13,91 14,52 x x

2 182 FELDMANN Henrik 2008 NI Niedersachsen 13,22 3
12,27 11,40 13,10 13,22

3 199 VON DÖLLEN Julius 2009 NI Niedersachsen 12,91 0
11,89 12,91 10,58 x

4 111 MWASHUMBE Tamani 2008 BE Berlin 12,78 2
12,42 12,78 12,12 x

5 114 RASCHACK Nils 2008 BE Berlin 12,60 0
12,60 12,06 11,45 11,54

6 241 TÖLLNER Jan Alexander 2008 SH Schleswig-Holstein 12,13 1
12,13 11,71 11,95 10,94

7 235 REITZ Jorge 2008 SH Schleswig-Holstein 11,70 0
11,36 11,37 11,70 x

8 139 BORSTELMANN Jan 2008 HH Hamburg 11,09 0
10,84 11,09 10,70 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 235 154 199 114 139 182 111 241
Ergebnis Offiziell:14:09:22
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 154 SOSNA Matti 2008 HH Hamburg 57,92 4
x 57,92 53,63 x

2 185 JAHN Noah-Elias 2008 NI Niedersachsen 48,32 3
47,84 37,60 47,94 48,32

3 114 RASCHACK Nils 2008 BE Berlin 45,63 2
45,63 41,78 x 43,78

4 242 VIETH Magnus 2009 SH Schleswig-Holstein 40,72 1
30,01 37,79 34,09 40,72

5 192 PLEWKA Jan 2010 NI Niedersachsen 39,79 0
x 36,74 39,79 x

6 234 OHM Erik Mattis 2008 SH Schleswig-Holstein 31,36 0
x x 27,17 31,36

7 153 SCHMIDT Lasse 2008 HH Hamburg 25,22 0
25,22 22,73 24,55 x

8 115 RUSTEMEYER Magnus 2008 BE Berlin 23,16 0
16,37 x 23,16 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 114 153 115 242 185 154 234 192
Ergebnis Offiziell:13:28:19

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 09.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 154 SOSNA Matti 2008 HH Hamburg 50,24 4
48,31 50,24 x x

2 192 PLEWKA Jan 2010 NI Niedersachsen 47,04 3
x x 47,04 x

3 115 RUSTEMEYER Magnus 2008 BE Berlin 42,76 2
42,76 41,53 42,37 40,91

4 195 SCHLINGMANN Magnus 2008 NI Niedersachsen 40,62 0
x 40,62 39,79 x

5 106 HINZMANN Jim 2009 BE Berlin 31,17 0
31,17 31,07 30,77 x

6 230 HANSEN Lukas 2008 SH Schleswig-Holstein 30,19 1
26,69 27,72 30,19 26,46

7 233 LÜTJENS Bjarne 2009 SH Schleswig-Holstein 29,33 0
x 27,85 29,33 23,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 230 233 195 106 192 115 154
Ergebnis Offiziell:15:25:34

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 09.09.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 235 REITZ Jorge 2008 SH Schleswig-Holstein 53,94 4
51,41 46,35 42,86 53,94

2 117 SCHWARZ Nelio 2008 BE Berlin 51,25 3
51,25 x 49,84 48,98

3 234 OHM Erik Mattis 2008 SH Schleswig-Holstein 46,50 0
41,70 43,33 44,56 46,50

4 176 ALBERS Quentin 2009 NI Niedersachsen 45,74 2
41,17 x 43,11 45,74
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
Cupbewerb 09.09.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 112 ORZECHOWSKI Maximillian
Rafael

2009 BE Berlin 43,58 0

37,56 x 37,50 43,58
6 146 KLEINHANS Leo 2008 HH Hamburg 43,03 1

37,55 x 43,03 x
7 182 FELDMANN Henrik 2008 NI Niedersachsen 42,11 0

38,95 39,39 42,11 36,13
8 142 HOFMANN Nils 2008 HH Hamburg 28,55 0

x x x 28,55
aW 154 SOSNA Matti 2008 HH Hamburg 48,39

48,39 x x 48,10
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 146 112 235 142 182 117 234 176 154
Ergebnis Offiziell:16:19:25

100m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 14:20
Norddeutscher Verbändekampf Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 121 BENDIG Helena Allegra 2008 BE Berlin 12,50 4
2 126 DOMINGOS Delisha Benelisa 2009 BE Berlin 12,63 0
3 214 MICHELMANN Lynn 2008 NI Niedersachsen 12,72 3
4 220 SANDMEISTER Lolle Bo 2008 NI Niedersachsen 12,83 0
5 251 EGGERS Felipa Sophie 2008 SH Schleswig-Holstein 13,03 2
6 161 GÜNSCH Josefina 2009 HH Hamburg 13,04 1
7 261 MIETHKE Elly Marleen 2009 SH Schleswig-Holstein 13,05 0
8 158 BUDACK Maila Rouki 2009 HH Hamburg 13,10 0

Ergebnis Offiziell:14:39:24

300m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 13:15
Norddeutscher Verbändekampf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 158 BUDACK Maila Rouki 2009 HH Hamburg 41,50 4
2 249 BAUERSCHLAG Luise Sophie 2008 SH Schleswig-Holstein 43,13 3
3 215 MROSS Ida Anna 2009 NI Niedersachsen 43,32 2
4 130 KREMS Vivid 2009 BE Berlin 43,42 1
5 212 KACOU Emma 2009 NI Niedersachsen 44,06 0
6 255 HELMS Maila 2008 SH Schleswig-Holstein 44,30 0
7 168 SCHNEIDER Leony Norell 2008 HH Hamburg 46,95 0

Ergebnis Offiziell:13:32:18

800m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 12:30
Norddeutscher Verbändekampf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 169 SCHÖNEMANN Lina Marie 2008 HH Hamburg 2:19,94 4
2 206 FOLGOSO WEIGMANN Nila 2009 NI Niedersachsen 2:19,97 3
3 174 WAGNER Luisa 2008 HH Hamburg 2:20,43 0
4 202 BORNHARDT Milana 2009 NI Niedersachsen 2:20,77 0
5 254 HEIMANN Sofia 2008 SH Schleswig-Holstein 2:21,80 2
6 123 BRZEZINKA Ada 2008 BE Berlin 2:22,18 1
7 267 ULLMANN Mina 2008 SH Schleswig-Holstein 2:24,24 0
8 135 SUHR Hannah Michelle 2008 BE Berlin 2:27,60 0

Ergebnis Offiziell:12:43:57
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3000m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 14:40
Norddeutscher Verbändekampf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 127 EISENBARTH Salome 2008 BE Berlin 10:54,77 4
2 216 NIEMEYER Franka 2008 NI Niedersachsen 10:56,21 3
3 137 VON DUEHREN Luisa 2009 BE Berlin 10:57,12 0
4 165 OHLY Julia 2008 HH Hamburg 11:09,25 2
5 203 BORTH Florentine 2008 NI Niedersachsen 11:10,49 0
6 264 SCHWARZ Bette 2008 SH Schleswig-Holstein 11:40,59 1
7 157 BÖHM Ida 2009 HH Hamburg 12:01,39 0

Ergebnis Offiziell:15:19:50

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 09.09.2023 / 15:30
Norddeutscher Verbändekampf Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 126 DOMINGOS Delisha Benelisa 2009 BE Berlin 12,03 4
2 260 MAUDERER Leni 2009 SH Schleswig-Holstein 12,19 3
3 161 GÜNSCH Josefina 2009 HH Hamburg 12,23 2
4 170 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH Hamburg 12,26 0
5 131 LOEWENTHAL Carlotta 2008 BE Berlin 12,29 0
6 227 VIOLE Caroline Marie 2008 NI Niedersachsen 12,56 1
7 225 SULENSKI Malin 2008 NI Niedersachsen 13,34 0
8 269 WEYRAUCH Greta 2008 SH Schleswig-Holstein 13,40 0

Ergebnis Offiziell:15:36:25

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 09.09.2023 / 13:55
Norddeutscher Verbändekampf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 258 LUKAS Bentje 2008 SH Schleswig-Holstein 45,74 4
2 122 BRAYSHAW Jasmin 2008 BE Berlin 46,06 3
3 170 SCHRÖDER Ida Carlotta 2008 HH Hamburg 47,59 2
4 205 FAULHABER Fenja 2008 NI Niedersachsen 48,93 1
5 223 SCHÜTZ-GRÖNKE Amy 2008 NI Niedersachsen 49,00 0
6 269 WEYRAUCH Greta 2008 SH Schleswig-Holstein 49,39 0

TR22.6.1
7 171 SCHYMICZEK Line 2008 HH Hamburg 50,16 0
8 128 HOLZ Johanna Maria 2008 BE Berlin 51,32 0

Ergebnis Offiziell:14:03:03

4x100m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 12:00
Norddeutscher Verbändekampf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Schleswig-Holstein 1 SH Schleswig-Holstein 49,67 8
1: 249, BAUERSCHLAG Luise Sophie (2008) 2: 251, EGGERS Felipa Sophie (2008)
3: 250, BICK Annika (2009) 4: 261, MIETHKE Elly Marleen (2009)

2 Hamburg 1 HH Hamburg 50,50 6
1: 158, BUDACK Maila Rouki (2009) 2: 166, OJEIFO IMADOJEMU Kysha Nehita (2009)
3: 160, EITEMÜLLER Hanna (2008) 4: 164, NITCHE Fridaous (2008)

3 Niedersachsen 1 NI Niedersachsen 50,67 4
1: 220, SANDMEISTER Lolle Bo (2008) 2: 227, VIOLE Caroline Marie (2008)
3: 211, JAWORSKI Jule (2008) 4: 213, LITAU Milana (2008)

4 Schleswig-Holstein 2 SH Schleswig-Holstein 51,99 0
1: 260, MAUDERER Leni (2009) 2: 269, WEYRAUCH Greta (2008)
3: 256, KRAUSE Hanna (2009) 4: 266, TRZEBIATOWSKI Tilda (2009)

Berlin 1 BE Berlin aufg.
1: 105, FUNDI Alicia (2008) 2: 121, BENDIG Helena Allegra (2008)
3: 101, KOLBE Carolina (2008) 4: 126, DOMINGOS Delisha Benelisa (2009)

Berlin 2 BE Berlin aufg.
1: 129, JONSCHER Amira (2009) 2: 130, KREMS Vivid (2009)
3: 275, SERVAN TRIVENO Elina (2008) 4: 276, TUTTAS Wenke (2008)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023 / 12:00
Norddeutscher Verbändekampf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

Hamburg 2 HH Hamburg aufg.
1: 171, SCHYMICZEK Line (2008) 2: 172, SPEICH Laura (2009)
3: 168, SCHNEIDER Leony Norell (2008) 4: 161, GÜNSCH Josefina (2009)

Ergebnis Offiziell:12:23:43

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 204 EVERS Carolin 2008 NI Niedersachsen 1,71 4
- - - - XO O O O XO O XXX

2 224 STICHNOTH Malin 2008 NI Niedersachsen 1,68 0
- - O O XO O O O XXO XXX

3 125 DIECKMANN Lea 2008 BE Berlin 1,53 3
O O O O XXX

4 253 GIESE Ella 2008 SH Schleswig-Holstein 1,53 2
O O O XO XXX

5 257 LÜCK Angelina-Viktoria 2009 SH Schleswig-Holstein 1,53 0
O O O XXO XXX

6 167 SCHMIDT Ann-Kathrin 2009 HH Hamburg 1,50 1
O XO XO XXX

7 132 PILON Maeline 2009 BE Berlin 1,50 0
O O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:13:30:41

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 226 THIMM Julika 2008 NI Niedersachsen 2,80 4
- - O O O O O XXX

2 218 RIEGER Anna 2009 NI Niedersachsen 2,80 0
- - - - - - XXO - XXX

3 159 DOEHRING Tia 2008 HH Hamburg 2,60 3
O O O O O XXX

4 266 TRZEBIATOWSKI Tilda 2009 SH Schleswig-Holstein 2,50 2
O O O XO XXX

5 162 KÖRNER Frieda 2009 HH Hamburg 2,50 0
O XO XXO XXO XXX

6 262 RÖCK Leni Lynn 2009 SH Schleswig-Holstein 2,20 0
O O XXX

aW 268 VON PRIVALOFF Felina 2009 SH Schleswig-Holstein 2,20
O O XXX

Ergebnis Offiziell:16:24:59

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 121 BENDIG Helena Allegra 2008 BE Berlin 5,56 +0,9 4
5,26 5,51 5,56 -
+0,1 +0,1 +0,9

2 261 MIETHKE Elly Marleen 2009 SH Schleswig-Holstein 5,38 +0,8 3
5,33 x 5,38 x
0,0 0,0 +0,8
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 09.09.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 214 MICHELMANN Lynn 2008 NI Niedersachsen 5,37 +0,1 2
4,66 5,05 x 5,37
0,0 +0,1 +0,1

4 172 SPEICH Laura 2009 HH Hamburg 5,01 0,0 1
4,78 4,76 5,01 4,93
+0,1 +0,1 0,0 +0,6

5 222 SCHÜTTE Amelie 2008 NI Niedersachsen 5,01 +0,3 0
4,73 5,01 x x
0,0 +0,3

6 129 JONSCHER Amira 2009 BE Berlin 5,01 +0,1 0
x x x 5,01

+0,1
7 173 TOURÉ Malia 2009 HH Hamburg 5,00 0,0 0

x 5,00 3,54 x
+0,1 0,0 +0,6

8 252 FRIEDRICHS Jonna 2008 SH Schleswig-Holstein 4,98 0,0 0
4,65 4,98 4,86 -
-0,1 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 121 214 129 173 261 172 222 252
Ergebnis Offiziell:13:52:19

Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 09.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 131 LOEWENTHAL Carlotta 2008 BE Berlin 11,56 -0,2 4
11,46 11,29 11,56 -

0,0 0,0 -0,2
2 270 WULF Julie 2008 SH Schleswig-Holstein 10,72 +0,2 3

10,36 10,72 9,48 10,63
-0,4 +0,2 -0,3 +0,4

3 211 JAWORSKI Jule 2008 NI Niedersachsen 10,61 +0,1 2
9,99 x 10,61 10,56
0,0 +0,1 0,0

4 217 NORDMEYER Yfke 2008 NI Niedersachsen 10,49 -0,7 0
10,23 10,39 10,41 10,49
+0,4 0,0 0,0 -0,7

5 132 PILON Maeline 2009 BE Berlin 10,20 +1,0 0
9,54 9,54 10,03 10,20
0,0 0,0 +1,2 +1,0

6 160 EITEMÜLLER Hanna 2008 HH Hamburg 9,67 +0,6 1
9,67 x x x
+0,6

7 255 HELMS Maila 2008 SH Schleswig-Holstein 9,25 0,0 0
8,88 9,02 8,97 9,25
-0,1 -0,5 +0,8 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 132 160 131 211 270 217 255
Ergebnis Offiziell:16:01:19
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 210 HOFFMANN Lilli Naja 2008 NI Niedersachsen 12,83 4
x 12,30 12,22 12,83

2 201 BIRG Josefine 2009 NI Niedersachsen 11,02 0
10,17 10,36 10,17 11,02

3 119 ADENMOSUN Phoebe 2008 BE Berlin 10,70 3
10,22 10,44 10,29 10,70

4 134 SCHÄFER Nele 2008 BE Berlin 10,29 0
10,00 9,94 10,29 9,73

5 259 MACZEY Emmy 2008 SH Schleswig-Holstein 10,14 2
8,78 8,54 8,50 10,14

6 159 DOEHRING Tia 2008 HH Hamburg 9,57 1
9,33 9,27 9,17 9,57

7 265 THELEN Cara 2008 SH Schleswig-Holstein 9,34 0
8,45 9,10 9,34 8,41

8 160 EITEMÜLLER Hanna 2008 HH Hamburg 8,77 0
8,17 8,77 7,68 8,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 210 259 159 134 201 265 119 160
Ergebnis Offiziell:12:58:19

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 134 SCHÄFER Nele 2008 BE Berlin 31,96 4
31,96 31,02 31,65 x

2 225 SULENSKI Malin 2008 NI Niedersachsen 28,61 3
28,61 x x x

3 247 ABRAHAM Nele 2009 SH Schleswig-Holstein 24,20 2
24,20 x x 18,95

4 265 THELEN Cara 2008 SH Schleswig-Holstein 23,16 0
21,65 21,98 23,16 x

5 159 DOEHRING Tia 2008 HH Hamburg 22,84 1
22,81 22,84 x -

6 133 SCHÄFER Fabienne 2008 BE Berlin 22,51 0
21,95 22,51 22,18 21,21

7 162 KÖRNER Frieda 2009 HH Hamburg 20,55 0
19,15 17,73 20,55 -

210 HOFFMANN Lilli Naja 2008 NI Niedersachsen ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 159 247 133 210 225 162 265 134
Ergebnis Offiziell:14:16:00

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 133 SCHÄFER Fabienne 2008 BE Berlin 49,66 4
46,41 x 49,66 45,99

2 209 HEINICHEN Friederike 2008 NI Niedersachsen 43,58 3
43,58 40,15 x 42,66

3 120 AMASHEH Layla Isabelle 2009 BE Berlin 34,82 0
34,82 x x x

4 208 GROSSMANN Isabel 2008 NI Niedersachsen 29,30 0
25,37 29,30 x x
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 250 BICK Annika 2009 SH Schleswig-Holstein 21,82 2
19,15 x 21,82 21,19

6 247 ABRAHAM Nele 2009 SH Schleswig-Holstein 19,60 0
19,60 x 19,46 x

7 166 OJEIFO IMADOJEMU Kysha
Nehita

2009 HH Hamburg 12,68 1

12,68 x x x
8 164 NITCHE Fridaous 2008 HH Hamburg 10,36 0

10,36 x x 9,44
aW 256 KRAUSE Hanna 2009 SH Schleswig-Holstein 20,40

x 18,23 20,40 18,68
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 247 133 164 250 208 120 166 209 256
Ergebnis Offiziell:16:31:48

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Norddeutscher Verbändekampf 09.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 163 NEUPAUEROVÁ Ema 2008 HH Hamburg 45,43 4
45,43 43,42 38,10 41,61

2 136 ULRICH Inga 2008 BE Berlin 43,12 3
41,88 39,73 43,12 37,04

3 124 DELITZ Sina 2008 BE Berlin 32,92 0
x x 27,78 32,92

4 204 EVERS Carolin 2008 NI Niedersachsen 31,14 2
31,14 28,00 27,43 28,31

5 219 RUßMANN Liv 2008 NI Niedersachsen 30,00 0
29,91 30,00 29,67 x

6 258 LUKAS Bentje 2008 SH Schleswig-Holstein 29,79 1
x x x 29,79

7 248 WIEMER Mathilda 2008 SH Schleswig-Holstein 26,44 0
25,87 26,44 19,42 24,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 258 219 136 248 124 204 163
Ergebnis Offiziell:15:16:01

4x200m, Jugend U16 09.09.2023 / 16:15
Norddeutscher Verbändekampf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Berlin 1 BE Berlin 1:39,77 8
1: 111, MWASHUMBE Tamani (2008) 2: 122, BRAYSHAW Jasmin (2008)
3: 130, KREMS Vivid (2009) 4: 116, SCHADE Hannes (2008)

2 Schleswig-Holstein 1 SH Schleswig-Holstein 1:41,30 6
1: 245, WITZKE Ben (2008) 2: 231, KUHN Jakob (2008)
3: 254, HEIMANN Sofia (2008) 4: 258, LUKAS Bentje (2008)

3 Hamburg 1 [L] HH Hamburg 1:41,59 4
1: 171, SCHYMICZEK Line (2008) 2: 145, KEPPLER Emil (2008)
3: 170, SCHRÖDER Ida Carlotta (2008) 4: 150, NICKLISCH Felix (2008)

4 Niedersachsen 1 NI Niedersachsen 1:42,98 2
1: 179, BENZE Tarik (2008) 2: 214, MICHELMANN Lynn (2008)
3: 223, SCHÜTZ-GRÖNKE Amy (2008) 4: 178, BARTH Samuel (2008)

Berlin 2 BE Berlin ab.
1: 273, MONTANA ESCOLANO Mateo (2009) 2: 275, SERVAN TRIVENO Elina (2008)
3: 276, TUTTAS Wenke (2008) 4: 274, SCHMIDT Lennox (2008)

Ergebnis Offiziell:16:27:06

Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet




